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 Fakturaadress 

E-post bildningsforvaltningen@trelleborg.se  Postadress Box 79, 231 21 
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 Box 173, 231 23 Trelleborg 

Webb www.trelleborg.se  Telefon 0410-73 30 00  Org.nr 212000-1199 
 

Håkan Smidvall 
Enhetschef antagning/myndighet  
hakan.smidvall@trelleborg.se 
  

Bildningsnämnden 

Att fastställa nya riktlinjer för 
inackorderingsstöd i Trelleborgs kommun 
Sammanfattning 
Vid beslut om stöd till inackordering har bildningsförvaltningen tidigare lutat sig 
mot riktlinjer som fastställts av bildningsnämnden den 21 november 2017, § 163.   

Bildningsförvaltningen ser anledning att ta fram förslag till nya riktlinjer för 
inackorderingsstöd i syfte att förtydliga reglerna för vad som gäller för sökande. 

Mer information och bakgrund finns under rubrik Ärendet i bildnings-
förvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, fastställa riktlinjer för inackorderingsstöd (daterad 2023-05-22) 
Förslag till nya Riktlinjer för inackorderingsstöd i Trelleborgs kommun (daterat 
2023-05-22) 
Riktlinjer för inackorderingsbidrag (fastställda 2017-11-21) 

Förslag till beslut 
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta  

att fastställa föreliggande förslag till Riktlinjer för inackorderingsstöd i Trelleborgs 
kommun 

att skicka beslut och fastställda riktlinjer till antagningssekreterare och 
administratör på Söderslättsgymnasiet. 

Beslutet skickas till 
Antagningssekreterare och administratör på Söderslättsgymnasiet. 
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Ärendet 
Bakgrund 

Vid beslut om stöd till inackordering har bildningsförvaltningen tidigare lutat sig 
mot riktlinjer som fastställts av bildningsnämnden den 21 november 2017.  
 

Nya riktlinjer för inackorderingsstöd 

Bildningsförvaltningen anser att nuvarande riktlinjer som gäller sedan 2017 ska 
ersättas av ny version av riktlinjer för inackorderingsstöd då bildningsförvaltningen 
ser anledning att tydliggöra villkoren för att få ekonomiskt stöd till inackordering 
beviljat. Syftet med de nya riktlinjerna för inackorderingsstöd är att det ska bli 
tydligare för elever och elevers vårdnadshavare om vilka villkor som behöver vara 
uppfyllda för att få inackorderingsstöd beviljat. I den nya versionen av riktlinjer 
förtydligas: 

• vad som omfattar mottagande till nationella program i första hand 
• vad som betraktas som särskilda skäl 
•  reseavstånd mellan elevens hem och mottagande skola 
• beräkning av restid 
• av vilka anledningar inackorderingsstöd inte beviljas.  

Riktlinjerna omfattar sökande till nationella gymnasieprogram samt sökande 
till nationella program vid anpassad gymnasieskola. 

Riktlinjerna för stöd till inackordering sig riktar sig till sökande, sökandes 
vårdnadshavare samt tjänstepersoner inom bildningsförvaltningen. 
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